Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 14

No.
PROCESO

2019-00204

2019-0295

2022-0065

2019-0363

2019-00285

2021-0145

2022-106

2016-00054

SENTENCIADO

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

BRAYAN DAVID CASTELLANOS

LUIS EDUARDO PRIETO LOBO

DIEGO FERNANDO PAEZ BARON

BRAYAN SNEIDER SALAZAR
SUAREZ

SILVERIO CACERES CRUZ

ANGGY MILENA MORA CHACIN

YEFERSON OSWALDO
PENARANDA OVALLE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HOMICIDIO (adulto) EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO EN
CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
Contrabando de
HIDROCARBUROS

TRAFICO, FABRICACION, O

PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

TRAFICO, FABRICACION, O

PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE

FECHA
PROVIDENCIA

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 18/09/2023

DECISION

OFICIO RESPUESTA VINCULACION TUTELA 1 INSTANCIA
2023-00090

AUTO REQUIERE INFORMACION

AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO EXTINCION

AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO NIEGA DOMICILIARIA POR PROHIBICION LEGAL

AUTO CONCEDE EXTINCION PENAS ACCESORIAS

Pagina 1



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

NINI HOJANNA PABON
HERNANDEZ

2015-00026

2016-0059 DONACIANO VACA BECERRA

2022-0241 IVAN ENRIQUE ANGARITA

2022-254 STTID RODOLFO ARANGO OROZCO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTE O
MUNICIONES

TRAFICO, FABRICACION, O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
HOMICIDIO SIMPLE EN
CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO PARTES O
MUNICIONES.

HURTO AGRVADO Y
ATENUADO

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023
20/09/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE EXTINCION PENA ACCESORIA

AUTO DECRETA LA EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO INFORMACION INPEC QUE NO SE REQUIERE EL
SENTENCIADO POR ESTA AUTORIDAD

SE REQUIERE DILIGENCIA DE COMPROMISO
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