

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 14**

FECHA PUBLICACIÓN: 18/09/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-00204	HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA	HOMICIDIO (adulto) EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	20/09/2023	OFICIO RESPUESTA VINCULACIÓN TUTELA 1 INSTANCIA 2023-00090
2019-0295	BRAYAN DAVID CASTELLANOS	Contrabando de HIDROCARBUROS	20/09/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN
2022-0065	LUIS EDUARDO PRIETO LOBO	TRÁFICO, FABRICACION, O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	20/09/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PREVIO EXTINCIÓN
2019-0363	DIEGO FERNANDO PAEZ BARON	TRÁFICO, FABRICACION, O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	20/09/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00285	BRAYAN SNEIDER SALAZAR SUAREZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	20/09/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2021-0145	SILVERIO CÁCERES CRUZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	20/09/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2022-106	ANGGY MILENA MORA CHACIN	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	20/09/2023	AUTO NIEGA DOMICILIARIA POR PROHIBICIÓN LEGAL
2016-00054	YEFERSON OSWALDO PEÑARANDA OVALLE	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE	20/09/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN PENAS ACCESORIAS



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTE O MUNICIONES		
2015-00026	NINI HOJANNA PABÓN HERNÁNDEZ	TRÁFICO, FABRICACION, O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	20/09/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN PENA ACCESORIA
2016-0059	DONACIANO VACA BECERRA	HOMICIDIO SIMPLE EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO PARTES O MUNICIONES.	20/09/2023	AUTO DECRETA LA EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2022-0241	IVAN ENRIQUE ANGARITA	HURTO AGRVADO Y ATENUADO	20/09/2023	AUTO INFORMACIÓN INPEC QUE NO SE REQUIERE EL SENTENCIADO POR ESTA AUTORIDAD
2022-254	STTID RODOLFO ARANGO OROZCO		20/09/2023	SE REQUIERE DILIGENCIA DE COMPROMISO